
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0482

Na prodej atraktivní stavební pozemek s projektem a stavebním
povolením, 1066m2, ul.Podholí, Praha 6
Podholí, Praha-Lysolaje, Praha

18 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Románek
Tel.: +420 724248176
GSM: +420 724248176
E-mail:
martin.romanek@qara.cz

Celková plocha: 1 066 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: betonová

POPIS NEMOVITOSTI: Dobrý den,
jedna z nejvyhledávanějších lokalit v Praze, Lysolaje, prostě a jednoduše adresa, na které chcete bydlet. Atraktivní
oblast hlavního města, v blízkosti přírody, kde se stavební parcela na prodej objeví jen velmi vzácně.

Tady nejde totiž jen o obyčejný kus země, který je aktuálně k prodeji, ale především o místo , kde se vám bude skvěle
žít a pohodlně bydlet.
A za každým takovým místem je ukrytý nějaký příběh.

Ulice Podholí, 1 066m2 oploceného rovinatého pozemku s pohodlným příjezdem je zasazeno pod mírný svah a tím
získává místo ještě na větší atraktivitě. Nynější majitelé si dali opravdu záležet a vznikl tak záměr, který se vymyká
běžnému bydlení.

Tři roky příprav, vše promyšleno do posledního detailu. Efektivně využitý každý metr plochy a kompletní projekt
novostavby moderní vily s dispozici 6+kk. Architektonické studio MA si dalo záležet a k pozemku je čerstvě vyřízeno i
platné stavební povolení, kde stačí už jen začít tvořit.



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Vše je nachystáno a připraveno.

Tady jeden příběh končí. Zbytek už bude jen a jen na vás.
Přesvědčte se osobně. Dozvíte se mnohem víc. Budu se těšit na viděnou.


